Processo Nomina

Anno di riferimento
202425
202425
202425
202425
202425
202425
202425

Codice Scuola
ENCT701009
ENIS00700G
ENIS008008
ENIS018002
ENIS01900T
ENMMB82101P
ENMMB2701IN

Denominazione
C.TERR. (L.A) D.D. AGIRA

LS. "E. MAJORANA-GEN. A. CASCINO"
11S. °F. FEDELE"

LS. "E. MEDI-N. VACCALLUZZO"

LS. "F.LLITESTA"

G. GARIBALDI - ENNA

DANTE ALIGHIERI - NICOSIA

Tipologia Scuola
MM

Codice Istituto Principale
CLMMO042008
ENIS007006
ENIS008008
ENIS018002
ENIS01900T
ENIC82100N
ENIC82700L

Insegnamento-Tipo posto Posti interni Disp. variata UST suppl. al 31-08
A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO - NORMALE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO - SOSTEGNO

A026 - MATEMATICA - NORMALE

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE - NORMALE

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO

cococococoo

Posti interni Disp. variata UST suppl. al 30-06

corromno

Posti esterni stesso comune Disp. variata UST suppl. al 31-08

cococococoo

Posti esterni stesso comune Disp. variata UST suppl. al 30-06

cococococoo

Posti esterni diverso comune Disp. variata UST suppl. al 31-08

Posti esterni diverso comune Disp. variata UST suppl. al 30-06

Numero Ore per Spezzone Orario al 30-06 Numero spezzoni orario UST al 30-06

9.0
0
9.0
0
0
9.0
9.0



